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HIRDETÉS

Jól szerepeltek  
a nógrádiak

Tájékozódási futás. 
Eger belvárosa adott otthon 
a napokban az idei regioná-
lis Eger kupa II. fordulójának, 
amely egyben negyedik al-
kalommal a Tűzoltók Tájéko-
zódási Futó bajnokságának is 
helyt adott. 

A kettős verseny száz indu-
lója között ott voltak a Salgó-
tarjáni Dornyay és a HUFEZE 
Pásztó sportolói, és első íz-
ben vett részt nógrádi (sal-
gótarjáni) tűzoltó Verebélyi 
Tibor (Salg. Dornyay igazolt 
sportolója) a tűzoltók verse-
nyén. A délelőtti rövidtávú 
futam részvevőit az egri vár 
északi kiskapujától rajtoltat-
ták el, majd egy belterületi 
tájékozódási futást követő-
en a Dobó térnél kihelyezett 
célkapuhoz. Néhány órás pi-
henőt követően kora délután 
szintén a belvárosban a Vég-
vári Vitézek tere környékén 
egy újabb sprinttávú küzde-
lem várt az Eger Kupa rész-
vevőire, melynek teljesítése 
után hirdették ki a kétfuta-
mos regionális verseny, va-
lamint a tűzoltók bajnokság 
végeredményét. A kétfuta-
mos verseny során a nógrádi 
részvevők igen jól teljesítet-
tek. Felnőtteknél a már sze-
nior korú Goldmann Róbert 
(Dornyay) összetettben az 
előkelő negyedik helyen vég-
zett. Verebélyi Tibornak az 
összetettben elért 7. helye-
zése a tűzoltók szakági ver-
senyén aranyérmet hozott a 
tarjáni futó számára. Szenior 
férfiaknál a pásztói HUFEZE 
versenyzője, Varga István ez-
úttal a korától fiatalabb kor-
osztály versenyét imponáló 
fölénnyel nyerte meg. Ser-
dülő lányoknál Varga Petra 
két egyenletes futásával az 
ezüstérmes helyen végzett. 
Felnőtt nőknél ezúttal nóg-
rádi ritkaságnak számító küz-
delemre volt. A somoskőúj-
falui Goldmann Júlia ezúttal 
nővérével, Dórával, valamint 
édesanyjával, Boros Anná-
val együtt küzdött meg az 
elsőségért. A versenyt cégül 
Goldmann Júlia nyerte.

Eger kupa/Tűzoltó bajnok-
ság/ Eger belváros. Eredmé-
nyek. F12C kategória(10 in-
duló): 1 Wachter András (Egri 
Spartacus) 12:59 perc … 3. 
Verebélyi Attila (Salgótarjáni 
Dornyay) 16:42. F18B (4): 1. 
Vass Dániel (Egri Spartacus) 
30:03, 2. Verebélyi Márton 
(Dornyay) 31:22. F21B (17): 
1. Bárány Tamás (Egri Spar-
tacus) 25:44 … 4. Goldmann 
Róbert (Dornyay) 35:05 … 
7. Verebélyi Tibor (Dornyay) 
53:56. F45B (8): 1. Varga Ist-
ván (HUFEZE Pásztó) 28:18. 
N16B (7): 1. Kocsik Nóra (Egri 
Spartacus) 28:41, 2. Varga 
Petra (Dornyay) 33:03. N21B 
(7): 1. Goldmann Júlia (Dor-
nyay) 32:56, 2. Boros Anna 
(Dornyay), 35:53, 3. Sisa Do-
rottya (Jászapáti, Gróf Szé-
chenyi DSE) 36:52 … 7. Gold-
mann Dóra (Dornyay) 60:21. 
N35B (14): 1. Korbély Barba-
ra (Maccabi Vívó és Atlétikai 
Club) 37:29 … 10. Vargáné 
Ponyi Anita (HUFEZE Pásztó) 
49:28. NYILT kezdő (9): 1. Mi-
libák Csilla (Egri Spartacus) 
27:48 … 5. Verebélyi Zsuzsan-
na (Dornyay) 43:53.Cz. Zentai

Balassagyarmati Kábel SE –
Balmazújvárosi KK

26–29 (16–15)
Balassagyarmati Városi Sportcsarnok, 

200 néző, vezette: Fibec, Herbák.
Kábel SE: Varga – NAGY D. 6, Tokai 2, 

KAJDY, Dóczi, SZÉKELY 4, CSUKA 6/2. Cs.: 
Valkusz (kapus), ALBERT-TÓTH 6, Keresz-
tes 1, György 1/1, Tihanyi, Horváth, Ka-
szás. Játékos-edző: Horváth Szilárd.

Balmazújváros: Kovács J. – Nagy N. 
5/1, Karap 3, PETHŐ 5, ISTVÁN 3, Cson-
tos, CSURUVIJA 9/5. Cs.: Pásztor (kapus), 

Nagy I., Mátó, KISS 3, Temesvári 1, Balda, 
Teleki. Szakmai igazgató: Javier Cabanas.

Hétméteresek: 4/3, illetve. 6/6. Kiállí-
tások: 14, ill. 4 perc.  Az eredmény alaku-
lása: 3. perc: 0–2, 11. perc: 7–4, 19. perc: 
11–8, 24. perc: 14–11, 36. perc: 18–18, 
41. perc: 19–21, 45. perc: 22–21, 53. 
perc: 24–23, 56. perc: 25–27.

Az előző évadban még NB I-es, klasszi-
sokkal érkező, a kispadon pedig az egy-
kori 228-szoros spanyol válogatott Javi-
er Cabanast felvonultató Balmazújváros 
nagy testű játékosai ereje révén hamar 

megszerezte a vezetést, ám rövidesen 
fordított és az első félidőben végig ural-
ta a játékot a hazai gárda. Nagy Dániel si-
keres labdaszerzésekből indított leroha-
násokból, Albert-Tóth László pontosan 
irányzott átlövésekből érte el góljait, míg 
Kajdy Norbert a védekezésben emelke-
dett ki. Kettő, majd három találattal is el-
húzott a Kábel, a vendégek alig bírták tar-
tani a lépést a házigazdákkal, miközben 
a fiatal játékvezetők sorra küldték ki két-
perces kisbüntetésre a szabálytalankodó 
balassagyarmatiakat. 

Szünet után gyorsan egyenlített a 
hajdúsági legénység, majd a vezetést 
is átvették. Horváth Szilárd tanítványai 
azonban újabb lendületet vettek, és 
Csuka ügyes elfutása után megint náluk 
volt az előny. Az utolsó öt percre fordul-
va egyre érett a bravúr. Ám a győzelem-
re felettébb éhes vendégek olyan kül-
ső nyomás alá helyezték a mind jobban 
elbizonytalanodó sípmesteri párost, 
hogy a végjátékban egészen elképesz-
tő, megmagyarázhatatlan ítéleteket 
hoztak, döntő többségében a kábele-
sek kárára, ami által a balmazújvárosiak 
többször megkapták a labdát, a rutinos 
szerb Csuruvija pedig nem hibázott a 
ziccerekben. Ezzel nagy nehezen meg-
szerezték a meccs két pontját.

Összességében a remek hangulatú 
mérkőzésen a lelkesen kézilabdázó, har-
ci tűztől égő balassagyarmatiak teljesen 
megérdemelték volna a győzelmet, ám 
nem csak rajtuk múlt, hogy elmaradt a 
szezonnyitó Ipoly-parti örömünnep.

Horváth Szilárd: – Le a kalappal a fiúk 
előtt, minden dicséretet megérdemel-
nek. Tökéletesen betartották a taktikai 
utasításokat. Sajnálom, hogy nem siker-
rel nyitottuk a bajnokságot.

Javier Cabanas: – Olyan rémesen ját-
szottunk az első félidőben, amiből nem 
gondoltam volna, hogy a végén mi nye-
rünk. Szerencsére időben ébredtünk, és 
megfordítottuk a mérkőzést. 

Hegedűs Henrik

Salgótarjáni KSE –
Tiszaújvárosi Phoenix KK

97–87 (20–20, 28–20, 28–
20, 21–27)

Salgótarjáni Városi Sportcsar-
nok, 400 néző, vezette: Bagi, Lö-
vei, Major Á.

Salgótarján: SURMANN P. 10, 
SONYÁK 18, Jakab P. 8/6, JOÓ 
16/12, OLASZ 11. Csere: Csapai 
9, Surmann G. 12/3, Kovács D. 2, 
MUCSIBABICS 11/6. Edző: Ughy 
Albert.

Tiszaújváros: Katlan 3/3, PIU-
KOVICS B. 15/9, JACKSON 17/3, 
Endrész 12, GÁSPÁR B. 13. Cse-
re: PÖSTÉNYI 13/6, Kiss B. 2, Szi-
lasi 4, Pongrácz 2, Szabó N. 3/3, 
Kovács Z., Orosz D. 3/3. Edző: 
Szendrey Zsombor.

Az eredmény alakulása. 4. 
perc: 14–8, 8. perc: 15–15, 14. 
perc: 30–26, 18. perc: 41–38, 24. 
perc: 54–50, 28. perc: 64–54, 34. 
perc: 82–71, 38. perc: 89–78. Ki-
pontozódott: Katlan (40.).

Kiegyenlített játékkal kez-
dődött az idénynyitó, az SKSE 
első kilenc pontjából hetet ma-
gára vállaló Sonyák találataira 
a túloldalon elsősorban Piuko-
vics és az amerikai Jackson vá-
laszolgatott. Az első játékrész 
derekán ugyan, a szép köze-
li kosárral jelentkező Surmann 
Péter és a távolról beköszönő 
Joó révén, némi egérutat nyer-
tek a hazaiak, ám a remekül be-
szálló Pöstényi duplájával és 
tripláival a kisszünetre ismét 
beérte vendéglátóját Szend-
rey Zsombor alakulata (20–20). 
Amely a rövid pihenőről vissza-
térve a vezetést is gyorsan ma-
gához ragadta, igaz a ziccert és 
három büntetőt értékesítő Sur-

mann Gábor és a korábbi társa-
it egy újabb szép távoli kosár-
ral szomorító Joó hamar véget 
vetett a „főnixmadarak” szár-
nyalásának. Mindazonáltal az 
óriási becsvággyal küzdő, tizen-
két támadólepattanót begyűj-
tő, s második esélyből tizenhat 
pontot elérő látogatók a foly-
tatásban sem hagyták lerázni 
magukat, s a látottak alapján a 
48–40-es félidei állás a mieink 
számára egyáltalán nem tűnt 
megnyugtatónak. 

Különösen úgy, hogy a térfél-
cserét követően a nehezen ösz-
szekuporgatott előny fele pil-
lanatok alatt oda lett, aminek 
következtében az események 
ilyetén alakulásával finoman 
szólva sem elégedett Ughy Al-
bert menetrendszerű időkéré-
se alkalmával olyan nyílt színi 
leteremtésben részesítette ta-
nítványait, hogy attól még né-
hány, a hazai kispad közelében 
helyet foglaló néző is összerez-
zent. Az alapos fejmosás min-
denesetre ösztönzőleg hatott a 
tarjáni legényekre, akik 54–50 
után gyorsan faképnél hagyták 
„kellemetlenkedő” vendégei-
ket. A tőle megszokott rakkolós 
játékát bemutató Mucsibabics 
két trojkája, valamint a némileg 
magára találó Jakab-Csapai pá-
ros öt-öt pontja a harmadik pe-
riódus végére immár 76–60-as 
vezetést eredményezett, ami-
ből az egyszeri szurkoló akár 
azt is gondolhatta, hogy innen 
már csak könnyebb lesz a be-
fejező negyed. Ám még a tizen-
hat pontos különbség sem volt 
elég ahhoz, hogy a tiszaújváro-
siak küzdőszellemét megtör-
je, s kihasználva, hogy a mieink 

megint belekényelmesedtek 
kicsit a meccsbe, Endrészék a 
hajrához közeledve ismét egy-
re közelebb merészkedtek. Rö-
viddel a lefújás előtt mindösz-
sze hategységnyire csökkent 
a differencia, s noha a nyerő-
emberré előlépő Joó negyedik 
hármasának, illetve a tíz pont-
ja mellé tíz gólpasszt is kiosztó 
Surmann Péter emberrel együtt 
bedobott ziccerének köszön-
hetően a nagyobb izgalmak 
végül elmaradtak, a kötelező 
győzelmet a vártnál sokkal ne-
hezebben begyűjtő piros-feke-
ték számára így sok tanulsággal 
szolgálhatott az új szezon első 
összecsapása.

Ughy Albert: – Ez a mai győ-
zelem egy harmincpontos ve-
reséggel ért fel számunkra. 
A sport csodája, hogy egy vi-
szonylag gyengébb képességű 
gárda pusztán akarással és küz-
deni tudással abszolút partiban 
tud lenni egy jóval esélyesebb-
nek tartott riválissal. Amennyi-
ben mi csak fele olyan komo-
lyan vesszük a találkozót, mint 
a tiszaújvárosiak, könnyed győ-
zelmet arathattunk volna. To-
vábbra is nagyon hiányolom tá-
madásban és védekezésben is 
a kommunikációt, mindig a má-
siktól várjuk a csodát, egyelőre 
nem nagyon mutatjuk egysé-
ges csapat formáját. Kicsit olyan 
érzésem volt, mintha minden-
ki kizárólag önmagért kosárlab-
dázna, pedig nem hiszem, hogy 
az alapszakasz első mérkőzé-
sén kellene bárkinek is a világot 
megváltania…

Szendrey Zsombor: – Minde-
nekelőtt gratulálok ellenfelünk-
nek, egy ezen a szinten extra ru-

tinnal rendelkező együttestől 
szenvedtünk vereséget. Igaz, 
ha egy kicsit kevesebb hibával 
kosárlabdázunk, akár még et-

től is jobban megszorongathat-
tuk volna a bajnokesélyes sal-
gótarjáni csapatot. Dolgozunk 
tovább!                                          H. P.

Vereséggel felérő győzelem
Kosárlabda NB I/B, férfiak, Zöld-csoport, 1. forduló

Elrontott szezonkezdő 
örömünnep Gyarmaton

Kézilabda NB I/B, Keleti csoport, férfiak

Az épp a tiszaújvárosiaktól igazolt Joó Tamás (fehérben) döntő 
érdemeket szerzett az SKSE sikerében

Albert-Tóth László (kék mezben, labdával) és társai közel álltak a meglepetéshez
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